



First North meddelelse 15/2007

5. november 2007

Zepto sluttede oktober med ny rekordomsætning

Aggressiv markedsføring og lancering af Danmarks billigste bærbare PC var de vigtigste årsager til, at Zepto Computers i oktober opnåede rekordomsætning på DKK 22 mio. I forhold til omsætningen i oktober 2006 er der tale om en vækst på 93,1 pct.

Zepto Computers viser igen sin unikke position på markedet for bærbare PC'er ved at slå omsætningsrekord i oktober måned, hvor salget af bærbare pc'er normalt ikke topper.

"Vi har i oktober haft stor succes med vores aggressive prissætning og stærke markedsføring, hvilket har resulteret i en solid vækst i omsætningen. Vi er systematisk gået efter nye erhvervskunder, og har samtidigt lanceret en højtydende bærbar i god kvalitet til markedets laveste pris, hvilket har tiltrukket en lang række nye slutkunder", siger Morten Kjærsgaard, Underdirektør, Zepto Computers A/S.

Resten af 2007 vil Zepto forsat have fokus på erhvervskunderne samt lanceringen af endnu mere prisstærke bærbare PC'er.

Zepto Computers samlede omsætning i 2007 er således indtil videre 148 mio. kr., og virksomheden forventer også i resten af 2007 at følge budgettet.

Zepto Computers vil inden udgangen af november måned offentliggøre resultatet for oktober måned 2007.

For yderligere information kontakt venligst:

Morten Kjærsgaard, underdirektør, Zepto Computers A/S

Telefon: 47 37 10 22, Mobil: 26 27 81 25, E-mail: mkj@zepto.dk

Zepto Computers' godkendte rådgiver er:

Schrøder, Lucas & Partnere, att.: Gert Mortensen

St. Kongensgade 68, 1264 København K

Email: zepto@schroderlucas.dk

Telefon dir.: 70 27 11 88

*Zepto Computers producerer og sælger bærbare pc'er og LCD-TV. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Estland, Holland, Tyskland, Polen, Luxemborg, England, Portugal, Malta og Spanien. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter på Taiwan, som leverer de bærbare pc'er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto Computers konfigurerer herefter de bærbare pc'er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.
For mere information om Zepto Computers besøg www.zepto.com*